
Ч OBSAH

INSTINKT/50
REPORTÁŽ..............................................14
M lá t ič k a  ze S tudénky: Občané se brání proti 

brutalitě šíleného policisty

ROZHOVOR ........................................... 20
M a rek  Vašut: Herectví pro mě není všechno

FENOMÉN ............................................. 24
P oslanecké pom níčky: Dobré jm éno za státní 

peníze

REPORTÁŽ............................................. 28
H olky  o n -lin e : Dostanou smlouvy jako 

programátorky, místo toho se svlékají před kamerou

TÉMA .....................................................32
Z d ivokých  va je c : Hyperaktivní děti děla jí 

rodičům ze života peklo

FOTOEDITORIAL ................................... 38
N ade chn i se a leť: První motorové letadlo bratří 

W rightů se do vzduchu vzneslo teprve před sto lety

SVĚT NA DOSAH ................................. 46
Zam ilovaný lidožrou t: Kanibal A rm in Meiwes 

svého partnera nejdřív pom iloval, potom snědl

KRÁSNÁ PLANETA ............................. 50
M ilfo rd  Track: Cesta novozélandským parkem 

Fiorland má pověst nejhezčí túry světa

SCÉNA
M azaný F ilip  skvě le  pobaví: Jaký je nový český

film  Václava Marhoula? ........................................ 52
Husí kůže Romana L ip č ík a ................................. 53

Bon Jov i ve s taronovém : Americká skupina

natočila své h ity  ve zcela nové podobě .............54

Pražský chodec  Jáchym a Topola ......................56

D obré svě tlo  V la d im íra  B irguse  ........................57

STYL
Zdraví: Hodujme zdravěji ..................................... 58

M óda: Kožichy .........................................................60

M enu: Znáte polentu? ............................................64

A uto: Ford Ranger .................................................. 67

OSUD ..................................................... 68
Pražský výběr: Když M ichael Kocáb vtančil na 

jeviště v zeleném chirurg ickém  p lášti a  gumových 

rukavicích, byl to  pro pub likum  šok

HISTORIE ................................................72
Karel Hašler: Král kabaretu

PORTRÉT ................................................76
Anastacia : Běloška s černošským hlasem

DELIRIUM 80. L E T ..................................78
Všechna neslavná vý ro č í

JAK SE M A JÍ ....................................... 82
Ju lie  Juriš tová : Královská dcera z pohádky Láďo, 

ty  jsi princezna

STÁLÉ RUBRIKY
Editoria l ..................................................................... 3

Dopisy ......................................................................... 6

D iář ........................................................................... 12

Zatrženo ...................................................................18

TV strana .................................................................74

Lidé ........................................................................... 80 avšhrj m ile nce , áokpvi



Huňatá zima
Nemusíte mít celý kožich, s ta č í dece n tn í dop lnky

Hodujme!
A n i o  V ánocích  se nei

>:dŔjyájL


